
Kupní smlouva

č.j. PPR-5749-90/ČJ-2016-990640

Kupující:

sídlo:
Évní forma:

DIČ,
zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
Datová schránka:
E-mail:

ČESKÁ REPUBLIKA
Ministerstvo vnitra

Praha 7,·Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
' 325-organizační složka státu

00007064
CZ00007064
Iňg. Viadimírem Kalibou
vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR"
Česká národní banka

974 835 653
gs9ai55
pp.ovz@pcr.cz

(dále jen »kupující") na jedné straně

a

Prodávající:
sídlo:
IČ,
DIČ,
zapsaná:
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
Datová schránka:
E-mail: ·

RENOCAR, a.s.
Podolí 445, 664 03 Podolí
00487121
CZ00487121
v obchodním rejstříku Krajský soud Brno, oddíl B, vložka 4438
Ing. Pavlem VráUem, členem představenstva

' Komerční banka, a.s.

Ing. Vít Peroutka, obchodní ředitel
+420 548 141 548
4wnfz53
'info@renocar.cz

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

u Z a V í r a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník")

kupní smlouvu



.N
h

I.
Předmět smlouvy

Ill Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží,
uvedené v Článku II. odst. /1/ této .smlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.

/2/ Kupující zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínech stanovených
touto smlouvou.

/3/ Smlouva je uzavírána na základě rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky v souladu s
ustanovením § 82 odst. 2 zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve mění pozdějších předpisů.

II.
zBoží

/1/ Zbožím se rozumí dodávka:

90 ks motocyklů model BMW Motorrad F800GT v policejním provedení,
45 ks motocyklů niodel BMW Motorrad R1200RT v policejním provedení

(dále jen ,Motocykjy" nebo ,,Zboží").

/2/ Technická speciřkace zboží je uvedena v příloze Č. l (Speciŕkace zboží a .ceny), která je nedílnou
součástí této smlouvy.

/3/ Prodávající se zavazuje dodat zboží výhradnč nové, kupující bude jeho prvním uživatelem.

/4/ Motocykly budou v kompletním požadovaném provedení, včetn'ě zabudované kompletní policejní
výbavy, v okainžiku předání kupujícímu, schválená pro provoz na pozemních komunikacích v souladu se
zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona Č.

. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých
souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve mění zákona Č. 307/1999 Sb,
jako policejní speciál.

/5/ Veškeré prvky dodateČné policejní výbavy, výbavy pro právo přednosti v jízdě a výbavy pro použití
radiostanice musí být homologovány.

/6/ Zboží nesmí inít Žádné reklamní prvky.

/7/ ,Kyipující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajíýho.

III.
Doba plnění

Ill Prodávající dodá zboží kupujícíinu: ·

Motocyld model BMW Motorrad F800GT v policejním provedení:
53 ks motocyklů - nejpozději do 15. 12. 2016,
37 ks motocyklů - nejpozději do 15. 4. 2017.

Motocyld model BMW Motorrad R1200RT v policejním provedení:
23 ks motocyklů - nejpozději do 15. 12. 2016,
22 ks motocyklů - nejpozději do 15. 4. 2017.

l .



, , ' /2/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží od prodávajícího.

, /3/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží zaplatit kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v termínu podle ustanovení ČI. III. odst. Ill této
smlouvy, přiČemž cena zboží je specifikována v ustanovení ČI. N. odst. /1/ a /2/ této smlouvy, za každý i
započatý den prodlení Sjednanou smluvní pokutu je prodávající povinen zaplatit kupujícímu nejpozději do
30 dnů ode dne jejího písemného vyúČtování, doručeného kupujícím prodávajícímu. V případě pochybností o "
datu doručení se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání vyúčtování knpujícún.

IV.
Cena zboží

Ill "Kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit, úprava je možná
pouze při změně zákonné sazby DPH. Specifikace ceny je uvedena v příloze Č. l,

/2/ Celková sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je 49.981.554,55 KČ (slovy:
čWřicetdevětmilionl'ldevčtsctosmdesátjednatisícpětse@adesátčNi korun českých a 55 bal.), DPH 21 % Činí
10.496.126,46 KČ a celková cena zboží vČetně DPH je 60 477.681,00 KČ (slovy:
šedesátmilionůčtyřistasedmdesátsedmtisícšestsetosmdesátjedna korun českých).

V.
. Platební podmínky

" /1/ Prodávající se zavazuje doruČit daňový doklad (dále jen ,,faktura") spolu se zbožím ve dvou výtiscích
(l originál + 1 kopie).

/2/ Prodávající má právo fakturovat kupujícílnll na základě potvrzeného dodacího listu. Dodací list bude
prodávajícíln vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé vyhotovení bude podepsáno .oběma smluvními
stranami (k podpisu dodacího listu za kupujícího je oprávněn pověřený pracovník SLZ PP ČR pro převzetí
zboží viz ČI. III. této smlouvy), prodávající obdrží dvč (2) vyhotovení a kupující obdrží jedno (l) vyhotovení.
Prodávající následně jedno vyhotovení potvrzeného dodacího listu přiloží k originálu faktury pro kupujícího.

/3/ Faktura bude mít náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
mění pozdějších předpisů a ustanovení §435 občanského zdkoníku. Na faktuře (v příloze faktury) nebo na
dodacím listu bude zvlášť' vyčíslena hodnota za kaŽdou jednotlivou poloŽku - tzn. záldadního
motocy]d!l, přísluŠenství, zástavby (např. prvků dodateČné montáže výbavy pro právo přednosti
v jízdě) atd. vČetně vŠech výrobních Čísel pro úČely zaúčtování. Na faktuře bude rovněž uvedeno:
,,RegistraČní číslo akce: 014V141006001".

/4/ Kupující je povinen zaplatit fakturu v termínu do 30 dnů po jejím doruČení.

/5/ Bude-li faktura doručena kupujícímu v období mezi 16. 12. 2016 a 20. 2. 2017, mění se splatnost
takové faktuiy na 60 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu bez ohledu na údaje o splatnosti
uvedené na faktuře. Fakturovaná částka "se považuje za uhrazenou dnem odepsání přísluŠné částky
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtů prodávajícího.

/6/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly:

a) na smluvní pokutě ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení, "
kterou se zavazuje zaplatit prodávající kupujícímu do 30 dnů po doručení kupujícím písemně
zúčtované smiuviií pokuty za nesplnění závazku dle ČI. V. odst. /1/ této smlouvy,



b) na úroku z prodlení ve yýši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení,
ktelý se zavazuje zaplatit kupující prodávajícítnu do 30 dnů po doručení prodávajícím písemně

'r zúčtovaném úroku z prodlení za nesplnění záväzku dle ČI. V. Qdst. /4/ nebo ISl této smlouvy.

/7/ Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

/8/ Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu fakturu ve lhůtě splatnosti (faktura se považuje za
vrácenou ve lhůtě její splatnosti, je-li v této lhůtě kupujícím odeslána na adresu prodávajícího) bez
zaplacení, jestliže faktura neobsahuje náleŽitosti stauovené touto smlouvou nebo jsou ve faktuře Uvedeny
cenové údaje, které "nejsou v souladu s touto smlouvou, s uvedením důvodu vrácení. Oprávněným
vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti této faktiíry. Prodávající je v případě oprávněného vrácení
faktury povinen vyhotovit fakturu novou. Nová lhůta splatnosti v původní délce 30 dnů běží znovu ode
dne prokazatelného doruČení oPravené nebo nově vystavené faktllrykupujícnnu.

VI.
Dodání a převzetí zboží

Ill Místo dodání: RENOCAR, a. s. - provozovna BRNO, Řipská Sc, 627 00 Brno - Slatina.

' /2/ Za kupujícího je oprávněn převzít zboží pracovník správy logistického zabezpečení policejního
prezidia ČR:

Ing. Pavel Eška
tel. 974837405, 974837422, 60S 806 141.
e-mail: pavel.eska@pcr.cz

/3/ Zboží bude dodáno převzetím zboží a potvrzením dodacího listu oprávněným zástupcem kupujícího
Ing. Pavlem EŠkou v místě dodání.

"/4/ Konkrétní termín dodání omámí prodávající oprávněnému zástupci kupujícího Ing. Pavlu Eškovi e-
mailem a zároveň telefonicky minimálně 5 pracovních dnů předem. Termín předání musí být přizpůsoben
klimatickým podmínkám tak, aby bylo možné motocykly přepravit ke konečnému uživateli po vlastní ose.
V případě nemožnosti přepravy motocyklů po převzetí po vlastní ose, prodávající zabezpečí bezplatné
Uskladnění motocyklů v uzamčeném zastřešeném a hlídaném.prostoru až do doby, kdy klimatické podmínky

V r

přepravu umozni.

/5/ Prodávající společně se zbožím předá'

ke každému motocyklu:

b) technický průkaz, dokládající homologaci pro provoz na silničních komunikacích v CR jako

policejní speciál, ,
C) návod k obsluze a údržbě v Českém jazyce,

- d) servisní (záruční) kníŽku,

při první dodávce pro každý typ motocyklu:-

e) schémata elektrického zapojení a nákresy rozmístění prvků dodatečné montáže výbavy pro právo
přednosti v jízdě (výstražné zvukové a světelné zařÍzeni) a přípravy a rozvodů kabeláže

radiostanice,
f) originál nebo kopii schválení konečného grafického návrhu policejního provedení polepů, které

schválil pracovník odboru správy majetku policejního prezidia ČR Ing. Miroslav PerŽel', tel.
974 835 687, e-mail: miros1av.perzel@,pcr.cz (nutno konzultovat v procesu přípravy),



g) originál nebo kopii odsouhlasení konečného řešení montáže montážní sady radiostanice rádiového
digitálního systému IZS ČR včetně umístnění ovládacích prvků, které schválil pracovník odboru
informatiky a provozu informačních technologií policejního prezidia ČR pplk. Ing. Tomáš Hrubý,

" tel. 974 834 336, 603 944 142 (nutno konzultovat v procesu pň'pravy).
h) originál nebo kopii odsouhlasení konečného řešení montáže prvků výbavy pro užití práva přednosti

v jízdě a dalších prvků policejní výbavy, které schválil pracovník ředitelství služby dopravní policie '
policejního prezidia ČR pplk. Ihg. David Suchan, tel. 974 834 815, 720 401 939 (nutno konzultovat

. v procesu přípravy).

Bez předání výše uvedených náleŽitostí nebude kuplljícím zboží převzato.

/6/Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho převzetí, vady skryté
je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkĹadu.

/7/Na motocyklech musí být proveden kompletní předprodejní servis.

VII.
Záruka za jakost zboží

/1/ Celková záruční lhůta za jakost na dOdané motocykly je 36 měsíců.

/2/ ZáruČní lhůta na policejní polepy je 60 měsíců.

/3/ Prodávající garantuje zajištění originálních náhradních dílů a možnost provádění servisu ve smhivně
zajištěných autorizovaných servisech dle přílohy Č. 2 této smlouvy po dobu 10 let od data převzetí poslední
dodávky kupujícím.

/4/ Prodávající se zaručuje za maximální dobu prodlení mezi datem nahlášení požadavku na servis a
opravu a datem stanoveným pro přistavení k opravě do smluvně zajištěných autorizovaných servisů
motocyklů, dle přílohy č. 2 této smlouvy, v trvání do 5 pracovních dnů.

.
/5/ Prodávající garantuje maňmální dobu servisu a opravy motocyklů u smluvně zajištěných

autorizovaných servisů dle přílohy č. 2 této smlouvy:

a) běžná údržba a menší mechanické, elektrické, karosářské a lakýrnické opravy - maximálně 1
pracovní den (ukončit v den přistavení),

' b). náročnější mechanické a elektrické opravy maximálnč do 3 pracovních dnů od přistavení
motocyklu k opravě,

c) náročnější karosářské a lakýrnické opravy maximálně do 14 pracovních dnů od přistavení
motocyklu k opravě,

d) záruční servis motocyklu v rámci výrobcem předepsaných prací bude proveden a motocykl bude
. zpět předán uživateli v den přistavení do opravny (po předeŠlém objednáni).

/6/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly na smluvní pokutě ve výši 1.000,-KČ (slovy: Jedentisíc
korun českých), a to za každý den prodlení opravovaného motocykhl Herou se zavazuje zaplatit prodávající
kupujícímu do 30 dnů po doničení kupujícím písemně účtované smluvní pokuty, za nesplnění závazku dle
Cl. VII. odst. /4/ a /5/ této smlouvy.

/7/ Reklamace jsou ze strany kupujícĹho řešeny pověřeným pracovníkem Správy logistického
zabezpeČení PP ČR a Krajských ředitelství policie ČR.

/8/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží kupujíchn. Záruční doba neběŽí po dobu, po kterou .
kupující neinůže užívat zboží pro jeho vady, za které"odpovídá prodávající. "



V

/9/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu prodávajícímu.
' V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání reklamačního protokolu

'" ' kupujícím na e-mail prodávajícího uvedený v této smlouvě.
r

. P

VIII.
Další ujednání

/1/ Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při
plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí
je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího Žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této
smlouvy, ledaže se jedná

a) o informace, které jsOu veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je ®přístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným roZhodnutím

oprávněného orgánu.

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle ČI. VIII. odst. Ill této smlouvy všechny
osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujíchnu.

/3/ Za poruŠení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, odpovídá
prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

/5/ KaŽdá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní straně
případnou měnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy.

/6/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. II. odst. l této srnlouvy nemá právní vady ve smyslu
ustanovení § 1920 občanského zákoníku.

/7/ Pro případ porušení závazků blíŽe specifĹkovaných v ČI. VIII. odst. /1/ aŽ /4/ a /6/ této smlouvy je
prodávající povinen zaplatit smluvní' pokutu ve výši 500.000,00 KČ, (slovy: pětsettisíc korun českých)
splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování kupujícím.

/8/ Prodávající předloží kupujícímu seznam subdodavatelů, ve kterém uvede subdodavatele, jímž za
plnění subdodávky uhradil více než 10% z celkové ceny zakázky nebo z části ceny veřejné zakázky uhrazené
kupujícím v jednom kalendářnhn roce, pokud doba plnění přesahuje 1 rok. Prodávající předloŽí seznam
subdodavatelů nejpozději do 60 dnů od. splnění smlouvy nebo 28. února následujícího kalendářního roku
v případě", že plnění smlouvy přesahuje 1 rok. Má-li subdodavatel formu akciové společnosti, je přílohou
seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu,
vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předloŽení seznamu subdodavatelů, Za nesplnění této povinnosti je
prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu 200.000,-KČ splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování
kupujícím.

IX.
SpoleČná a závěreČná ustanovení

Ill Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními obČanského zákoníku.

/2/ Ustanoveními o
prodávajícímu v částce
prodávajícího.

smluvní pokutě není dotČen případný nárok kupujícího na náhradu škody 'áiči
převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné porušení povinnosti



0

.

/3/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této sInlollvy a dle občanského zákoníku, které vůči

, prodávajícímu uplatňuje kupující, vyřizuje za kupujícího pověřený pracovník Správy logistickéhozabeppečení Policejního prezidia ČR.

/4/ Za podstatné porušení této smlouvy, opravňující kupujícího od ní odstoupit, se považuje zejména:

.,· . - nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. VIII. odst. 6 této smlouvy,

" - prodlení prodávajícího s dodáním 59 ks motocyklů a faktury o více neŽ 30 dní - termín dodání
! 0- do 15. 4. 2017.

f ·
/5/ Kupující je dále oprávněn od této siMouvy odstoupit v případě, že:

- vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k
úhradě nákladů insolvenčního řízení,

- prodávající vstoupí do likvidace.

/6/ Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je kupující v prodlení s úhradou faktuiy o více
než 30 dnů od data splatnosti faktury.

/1/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

/8/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kohtrole), spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly.

/9/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly finanční
kontrolu závaZkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

/10/ Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně
poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při vynaložení veškeré odborné péče
nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. Střetem zájmů se rozumí Činnost prodávajícího,
v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona Č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v §

·. 3 odst. 2 písm. a).

/11/ Prodávající je povinen sdělit kupujícímu infoňnaci
dle § 8l'zákona Č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, pokud ji splňuje.

O splnění podmínky

/12/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

/13/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny
smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými soudy.

/14/ Prodávající ani kupující nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněni
postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

" /15/ Součástí této smlouvy je:

Příloha Č. l - Specifikace zboží a ceny,

Příloha Č. 2 - Seznam autorizovaných servisů.

/16/ Tato smlouva může být měněna nebQ doplňována pouze na základě dohody obou smluvních stran
písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.



/17/ Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž kupující obdrŽí dva a

, prodávající jeden.
" /18/ Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. '

F

.

,

Ing. Pavel Vránek
člen představenstva

Iňg. Vladimír Kaliba
vedoucí odboru veřejných zakázek

Policejního pÉezidia ČR
r

ľ

prodávající kup tř' >
(razítko, podpis) (razítko fk'd?;s)

S
.·~·



Specifikace ceny
Specifikace zboží a ceny

'mPříloha č. I kupní smlouvy č. j. PPR-5749-90/Č'J-20 ,

, · -a " "

Poř. Motocykl Mhožství Cena v KČ bez Cena v KČ Cena celkem Cena celkem
číslo (značka a typ) , DPH včetně DPÉI v KČ bez DPH v KČ včetně DPH

za l ks za l ks
BMW MOTORRAD F800 GT

l" v policejním provedení 90 ks 361 313,00 437 188,73 32 518 170,25 39 346 986,00

,
2. BMW MOTORRAD R 1200 RT

v police,iním provedení 45 ks 388 075,20 469 571,00 17 463 384,30 . 21 130 695,00

Cena cekem bez DPH ' . . 49.981.554,55

Cena celkem s DPH 60.477.681,00

vr= ,n, 4Ĺ !š 2ô1(

Iňg. Pavel Vránek
člen představenstva
RENOCAR, a. S.

P

ŕng. Vladimír Kaliba
vedoucí odboru veřejných zakázek

Policejního prezidia ČR

prodávající
(razítko, podpis)



Příloha č. l kupní smlouvy č. j. PPR-5749-90/ČJ-2016-990640 "---.,

Specifikace zboží

Motocykl model. BMW Motorrad F800GT v policejním provedení

P?ř· PoŽadované údaje ' Údaje, které nabídl prodávající
C.

I Mode!: ' BMW F800GT
2 . · " · ' ' " ' j ' Sportovně cestovní továrně vyráběný policejníProvedenl: Cestovni nebo sportovn: cestovni, továrně vyráběny jednosedad!ovy pohce'ní model; . .

model - )cdnosedadlovy
3 Modelový rok 2015 nebo 2016; 2016

4 Požadavek: Cca 90 ks; . ANO

5 Motor: čtyřdobý; ANO

6 zdvihový objem: (cm') Min. 600, max. 1000; 798 cm'

7 Maximální rychlost: (km/h) ' Min. 150; ' 200 km/h +

8 Emise: Dle platné legislativy, v současnosti min. EURO 3; EURO 3

9 Zapalování: ' Elelctronické; · ANO

.10 Spouštění: . Elektrický spouštěč; ' ANO

11 Převodovka: Min. 5-ti stupňovE 6

12 Sekundární převod: . Kloubový hřídel (kardan) nebo bezúdržbový řemen; BEZÚDRŽBOVÝ ŘEMEN

13 Kapotáž: Kapotáž s předním štítem; ANO

14 barva: Stříbrná metalická; ANO

15 Brzdy: Kotoučové,'se systémem ABS; ANO

16 Kola: Z lehlých slitim paprsková, romiěr pneu 17" nebo IB"; Kola z lehlých slitin 17"

17 Rozměry:

18 výška sedadla nad zemí: (mm) Max. 810; 800 mm

s re: místem motocyklu:

20 Pohotovostní hmotnost: Eb) Max. 260; 213

21 Objem palivové nádrže: (dm') Min. 15; 15



, 22 Výbava: 'l ,

23 Standardní pro základní stupeň výbavy s dalšími níže Přední padací rám, padací protektory nebo jiné technické řešeni snižující poškozeni motocyklu
uvedenými prvky: při pádu; ANO

24 ' 2x boční plastové vodotčsné uzanlykateme schránky s obsahem min. 20 l 2 x20 L

25 lx plastová voděodolná uzamykatelná schránka min. 20 l umístěná v zadní části motocyklu; l x20 L

26 Elektricky vyhřívané rukojeti řídítek; ANO

27 Ukazatel zařazeného rychlostního stupně; ANO

28 . Nářadí dodávané výrobcem; 'ANO

29 Povinná výbava vozidla (motocy!du), vyhl. č. 341/2014 Sb.; ANO -

30 Po!icejni výbava obsahuje tyto prvky: Bůevné provedení musí splňovat podmínky stanovené platnou vyhláškou (v současnosti
Vyhláška č. 122/2015 Sb. Ministerstva vnitra), barva kapotáže motocyldu - záldadní střibmá
metalíza, polepy vozidla (motocyklu) v µo!icejnim provedení barevnými fóliemi budou
odpovídat barevným ilustračním nákresům Vyhlášky č. 122/2015 Sb., přičemž barvy poIepů
budou odpovídat následující specifikaci:
Modrá fólie: reflexní, odrazivost fólie - při osvětlovacím úhlu 5° a diferenčním úhlu 0,33°
bude mít nepotištěná fólie koeficient u)čtneho odrazu rninimálnč ID [cd/(lx*m')] odstín barvy
musí odpovídat vzorku, kte'ý je k nahlédnutí u zadavatele (kód modré barvy přibližnč Výrobce fólie 3M Scotchlite: Diamond grade
:dpovídající ral 5017); ,

,f cubic 4083 fluorescenční žlutozelená; diamon"lutá fólie: reflexní fluorescentní, odrazivost iólie při osvětlovacím úhlu 5° a d' erenčním grade cubic 4085 modrZ SC 50 12 nerefiexni

úhlu 0,33° bude mít nepotištěná fólie koeficient zpětného odrazu minimálně 200 [cd/(1x*m')] fólie čemF SC 50-lO nereflexní fólie bílá
odstín barvy musí odpovídat vzorku, který je k nahlédnuti u zadav.atele (kód žluté barvy
přibližně odpovídající ral 1026);
PožaCované odstíny reflexních polepil odpovídají novým požadavlcům vedení Policie ČR
Černá fólie: nereflexní černá fólie - přibližně odpovídající RAL 9011) - pro černý nápis

,,POLICIE";
' Znak Policie ČR na přední kapotě vozidla (motocyklu): nereflexní fólie, graňcký manuál je

uveden v příloze zadávací dokumentace.
31 . Ruční práškový hasicí přístroj (l kg); ANO

32 Přídavná baterie 12 V; ANO

33 Zásuvka 12V pro doplňkové zařízení lx vpředu, lx vzadu; Zásuvka SV USB konektor 2x
vzadu: ANO

34 výbava pro užití práva přednosti v jízdě obsahuje tyto prvky:

35 ' 1 Modrá záblesková světla čelní Up KRAD

Vystramé zvukové a svetelné zanzeni, které tvorí: až j
kapot e, spIňu ící EHK Č.65 a EHK člO; BMW

36 Zadní výstražný zábleskový maják modré barvy s LED technologů s max. výškou 80 mrrl Zadní výstražný zábleskový maják typ RIčL

s maximálně možným počtem LED světel umístěný na teleskopické výsuvné tyči s délkou LED, originálně dodávaný díl továrnou BMW
vysunuti min. 70 cm. Maják splňovat EHK č.65'a EHK Č.10;



.

37 " · ' ' ' j " · . . . Světelné návěstní zařízení typ OZN 100U-DV,Dozadu červenč svitía LED dtodovy d'sple s nápisem "STOP" umistčny v zadni část' Holomý. s.r.o
motocyklu;

38 - -· · - -- " " lĺĺ · . Rozhlasové zařízení s fůnkci zvláštníhoRozhlasové zanzeni (roZhlasove zanzeni musi urno" ovát ňmkci zvláštního výstražného výstražného zvukového zařízení
zvukového zařízení s generátorem tónů s minimálním výkonem 100 W, minimálně s tóny s programovatelným generátorem tónů a

' WAIL, HORN a YELP a reprodukci mluveného slova prostřednictvím mikro onu se spínačem reprodukci mluveného slova prostřednictvím
integrovaného do dálkového ovládání) a reproduktoru s minimálním akustickým tlakem (při mikrofonu tn AKL 500, originálně dodávaný
jmenovitém výkonu 100 W a vzdálenosti l m od zdroje) 10S ďB příloha 12, odst 10 vyhl. č· díl továrnou BMW
341/2014 Sb.);

39 Výbava pro použití radiostanice obsahuje tyto prvky: MontáŽní sada včetnč montáže pro připojení radiostaniceTHP 700 rádiového digitálního
systému PEGAS (IZS ČR), který využívají složky Policie ČR PEGAS je síťový (buňkový) ÁNO
trunckový systém pro síťovou i nesíéOvou komunikaci:

40 Komunikační sada musí být umístěna v přídavném'ku= popř. v oddělené části odolného
boxu talc aby nedocházelo k jejímu poškození. Držák pro uchycení ručního radiového
terminálu TPH 700 musí být obsluze motocyklu snadno přístupný a zároveň umístěný ták aby
nedocházelo k jeho poškození, či poškozeni ručního radiového terminálu TPH 700. Za tihito ANO .
úče]eul se požaduje dodání l ks odolného přepravního boxu uzamykatelného s umístěním na
vhodném místě motocyklu. Box musí být odpovídajícího objemu pro uložení komunikační
sady a musí být snadno přístupný řidiči motocyklu. Ruční radiový terminál TPH 700 musí být

' vyjímatelný. aby se dal používat řidičem motocy!du i mimo oblast stroje:
41 ' Komunikační sada musí obsahovat držák pro uchycení ručního radiového terminálu TPH '700 ANO '

(radiový termiňál TPH 700 je již v majetku policie a není součásti dodávky).

42 vložený ruční radiový terminál TPH 700 v držáku musí být připojen na napájeni z palubní sítě ANO·
motocyklu a musí být připojen k externí ziskové anténě.

43. Zisková anténa 5/8X včttně kabeláže pro připojeni s držákem ručního radiového terminálu
TPH 700. Anténa musí být umístčná na motocyklu ták aby nedocházelo k jejímu poškození ANO

' při nastupování a vystupování:
44 GPS přijímač (GPS i GLONASS) připojený k držáku pro uchycení ručního rádiovéh° ANO

' terminálu TPH 700 umožňující odesílání lokalizace prostřednictvím sítě Pegas;

45 Klíčovací tlačítko PTT umístěné na řídítkách motocyldu metaliclq' spojené s držákem ručního
radiového terminálu TPH 700; ' ANO

46. Rozhraní bluetooth připojené k držáku rádiového terminálu, Eřípadnč využiti' integrovaného ANO
bluetooth ručního radiového terminálu TPH 700. RoZhraní umo Aíuje připojení hovorové sady;

47 Bluetooth modul pro řidiče, umožňující klíčování (PIT) a příjem individuálního hovoru.
Modul bude umístčný na uniformč, využitelný do vzdálenosti minimálně 5 metrů od ANO

' motocyklu. Výdrž baterií u zapnutého modulu minimálně 6 hodin. Nabíjecí adaptér na
motocyklu i na služebně (12V/230V). Standardní konektor pro připoiení náhlavní soupravy;

48 2 ks náhlavní soupŕava sluchátko a mikrofon na ucho policisty použitelná i s motocyklovou
přilbou. Součástí každé náhlavní soupravy musí být minimálně 3 ks náhradních. hygienických ANO
návleků popř. silikonových zvukovodů



"m
Motocykl model BMW Motorrad R1200RT v policejním provedení

P:.ř. P.ožadované údaje Údaje, které nabídl prodávající

' Model: " BMW R1200RT
2 P,ovedení: Cestovní nebo sportovně cestovní, továrně vyráběný jednosedadlový poIicejrĹí model; Cestovní továrně vyrábčný motocykl

3 . v policejnírii provedení - jednosedadlovýModelovy rok 2015 nebo 2016; 2016
4 Požadavek: Cca 45 ks; ANO

5 Motor: . Čtyřdobý, kapalinou chlazený; ANO

6 zdvihový ·objcm: (cm3) Min. 1100; 1170 cm'

7 výkon motoru: (kW) Min45; ' 92 kW

8 Maximální rychlost: (kmm) Min. 200; 200 km/h +
.9 Emise: Dle platné legislativy, v současnosti min. EURO 3;

, EURO 310 Zapalování: Elektronické; ' ANO

11 . SpouŠtění: Elektrický spouŠtČČ;
. ANO12 Převodovka: Min. 5-ti stupňová; ' 6

13 Sekundární převod: " , Kloubový hřídel (kardan) nebo bezúdržbový řemen; KLOUBOVÝ HŘÍDEL

14 Kapotáž: Kapotáž s předním štítem s možností výmčny nebo nastaveni; ·ANQ

15 barva.' , Stříbrná metalickF , ANO

1.6 Brzciy: Kotoučové, sc systémem ABS; ANO

17 Kola: z lehkých slitin, paprsková, rozměr pneu 17" nebo 18"; Kola z lehkých slitin 17"

IB Rozměry:

19 výška sedadla nad zemí: (mm) Max. 810; 80S mm

blre: místem motocyklu:

21 Pohotovostní hmotnost: (kg) Max. 3 50:' ' 274 Kg

22 objem palivovC nádrže: (dm') Min. 25 25

23 výbava:

24 Stanciardní pro zájdadní stupeň výbavy s dalšími níže Přední padací rám, padací protektory nebo jiné technické řešení snižující poškození motocyklu
uvedenými p'vky' při pádu;

, ANO



25 2x boční plastové vodotČsné uzamykatelné schránky s obsahem min. 20 ] 2 x201

26 " Ix plastová vodčodolná uzamykatelná schránka min. 20 l umístěná v zadní části motocyklu; lx201

27 Elektricky vyhřívané rukojeti řídítek; ANO

28 Kontŕola trakce; ANO

29 Ukazatel zařazeného rychlostního stupně; ANO

30 Nářadí dodávané výrobcem; ANO

31 " Povinná výbava vozidla (motocyklu). vyhl. č. 341/2014 Sb.; ANO

32 policejní výbava obsahuje tyto prvky: Baryné provedení musí splňovat pcKimínky stanovené piamou vyhláškou (v současnosti
Vyhláška č. 122/2015 Sb. Ministerstva vnitra), barva kapotáže motocyklu - základní sUíbmá
meta]íz% polepy vozidla (motocyklu) v policejním provedení barevnými fóliemi budou
odpovídat barevným ijustračriím nákresům Vyhlášky č. 122/2015 Sb., přičemž barvy polepů
budou odpovídat následující specifikaci:
Modrá fólie: reflexní, odrazivost fólie - při osvětlovacím úhlu 5° a diferenčním úhlu 0,33°
bude mít nepotištěná fólie koeficient zpčtného odrazu minimálně 10 [cd/(lx'm')] odstín barvy
musí odpovídat vzorku, kte'ý je k nahlédnutí u zadavatele (kód modré barvy přibližně výrobce fólie 3M Scotchlite: Diamond grade
odpovídající ral 5017); cubic 4083 fluorescenční žlutozelená; diamon
Žlutá fólie" reflexní ňuorescentní, odrazivost fólie při osvčtlovacíin úhlu 5" a diferenčním grade cubic 4085 modrZ SC SO-12 nereilexní
úhlu 0,33" bude mít nepotištěná fólie koeficient u)čtného odrazu minimálně 200 [cd/(lx*m')] fólie čemk SC 50-IO nereflexní fólie bílá
odstín barvy musí odpovídat vzorku, který je !cnahlédnutí u zadavatele (kód žluté barvy
přibližně odpovídající ral 1026);
Požadované odstíny reflexních polepil odpovídají novým požadavlcům vedení PoIiCie ČR.
Černá fólie: nereflexní černá fólie - přibližně odpovídající ral 9011) - pro čemý nápis
,,POLICIE";
Znak Policie ČR na přední kapotě vczidla (motocyklu) : nereflexní fólie, grafický manuál je
uveden v příloze zadávací dokumentace.

33 Ruční práškový hasicí přístroj (l kg); ANO

34 Pijdavná baterie 12 V; ANO

35 Zásuvka 12V pro doplňkové zařízení lx vpředll Ix vzadu; Zásuvka SV USB konektor 2x ANO
vzadu;

36 Výbava pro užití práva přednosti v jízdě obsahuje tyto prvky:

37 Modrá záblesková světla čelní typ KRAD

, . . W. 2x modrá výstražná záblesková světla s technologií LED (min. 8 LED diod) umístěné v čele Front LED, originálně dodávaný díl továrnouVymžnC zvukové a světelné zařizem, které tvori: kapotáže, splňující EHK č.65 a EHK č.IO; BMW

38 . Zadní výstražný zábleskový maják modré barvy s LED technologii s max. výškou 80 mlrl Zadní výstražný zábleskový majáktyp RIčL
s maximálně možným počtem LED světel umístěný na teleskopické výsuvné tyči s délkou LED, originálně dodávaný díl továrnu BMW
vysunutí min. 70 cm. Maják splňovat EHK Č.65 a EHK Č.IO;

39 " · · · " ' " j " · . . . Svčtelné návěstní zařízení typ OZN 100U-DV,Dozadu červene svúĺci LED Chodovy disple s nápisem "STOP" umistěny v zadni část' Holomý s.r.o.
motocyklu;

\



40 -· · -" " " žň · Rozhlasové zařízeni s ňinkci zvláštního
, Rozhlasové zanzeni (rozhlasové zanzeni mnsi urno ovat Mnjcci zvláštního výstražného výstražného zvukového zařízenízvukového zařízení s generátorem t6nů s minimálním výkonem 100 W, minimálně s t6ny s programovatelným generátorem tónů a

WAIL, HORN a YELP a reprodukci mluveného slova prostřednictvím mikro onu se spínačem reprodukci mluveného slova prostřednictvím
integrovaného do dálkového ovládání) a reproduktom s minimálním akustickým tlakem (při mikrofonu typ AKL 500, originálně dodávaný
jmenovitém výkonu 100 w a vzdálenosti l m od zdroje) 10S ďB příloha 12, odst. 10 vyhl. č· díl továrnou BMW

· 341/2014 Sb.);

41 výbzva pro použití radiostanice obsahuje tyto prvky: Montážní sada včetně montáže pro připojení radiostaniceTHP 700 rádiového digitálního
systému PEGAS (IZS ČR), kte'ý využívají složk;y Policie ČR. PEGAS je síťový (buňkový) ANO
trunckový systém pro síťovou i nesíťovou komunikaci;

42 , Komunikační sada musí být umistčna v přídavném kuku, popř. v oddělené části odolného
boxu tak aby nedocházelo k jejímu poškození Držák pro uchyceni" ručního radiového
terminálu TPH 700 musí být obsluze motocyklu snadno přístupný a zároveň umístěný ták aby
nedocházelo k jeho poškození, či poškozeni ručního radiového terminálu TPH 700. Za tímto ANO
účelem se požaduje dodání I ks odolného přepravního bom uzamykatelného s umístěním na
vhodném místě motocyklu. Box musí být odpovídajícího objemu pro uloženi komunikační
sady a musí být snadno přístupný řidiči motocyklu. Ruční radiový terminál TPH 700 musí být
vyiimate]ný, aby se dal používat řidičem motocyklu i mimo oblast stroje;

43 Komunikační sada musí obsahovat držák pro uchycení ručního radiového terminálu TPH 700 ANO
' (radioW terminál TPH 700 je již v majetku policie a není součásti dodávky).

44 Vložený ruční radiový terminál TPH 700 v držáka musí být připojen na napájení z palubní sítě
motocyklu a musí být připojen k externí ziskové anténě. ANO

45 Zisková anténa 5/8X včetně kabeláže pro připojení s držákem ručního radiového terminálu

při nastljpoyáni a vystupování:
46 GPS přijímač (GPS i GLONASS) připojený k držáku pro uchycení ručního rádiového ANO

terminálu TPH 700 umožňující odesíláni lokalizace prostřednictvím sítě Pegas;

47 Klíčovací tlačítko PTT umístčné na řídítkách motocyklu metalicky spojené s°držákem ručního
radiového terminálu TPH 700; ANO

48 RoZhraní bluetooth připojené k drúku rádiového terminálu, případně využití integrovaného ANO
""Nj' bluctooth ručního radiového terminálu TPH 700. Rozhraní umožňuje připojení hovorové sady; · ,,á

49 . Bluetooth modul pro řidiče, umožňující klíčování (PTT) a příjem individuáhúho hovoru. "
Modul bude umístěný na uniformě, využitelný do vzdálenosti minimálně 5 metrů od AN
motocyklu. Výdrž baterií u zapnutého modulu minimálnč 6 hodin. Nabíjecí adaptér na
motocyklu i na služebně (12V/230V). Standardní konektor pro připojení náhlavní soup'avy;

50 2 ks náhlavní souprava sluchátko a mikrofon na ucho policisty použitelná i s motocyklovou
přilbou. Součástí každé náhlavní soupravy musí být minimálně 3 ks náhradních hygienických AN
návleků popř. silikonových zvukovodů.



f Příloha č. 2 kupní smlouvy č. j. PPR-5749-90/ČJ-2016-990640

SEZNAMAUTORIZOVANÝCH SERVISŮ

MORAVA:
Renócar a.s., Podolí 4'Ĺ5, 664 03 Podolí, IČ: 00487121, DIČ: CZ 00487!21
Provozovna BRNO: Řipská 5c, 627 00, Brno - SIatina
Tel.: +420 548 141 548
E-mail: info@renocar.cz
Kontaktní osoba: Marek Heide ..

ČECHY:
Renocar as., Podolí 445, 664 03 Podolí, IČ: 00487121, DIČ: CZ 00487121
Provozovna PRAHA: Lipová 280, 251 01, Praha - Čestlice
Tel.: +420 261 393 600
E-mail: info@renocar.cz
Kontaktní osoba: Marek Heide


